
Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel II 1 In 1 1 1 1 II II II 1 1 II II 

r 

mmingh 
riffier voorzitt 

wijnenburg+ 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

Raadsvergadering 1 juni 2017 
Registratienummer • 958 
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Kom Haaren, Burgemeester van de 

Venstraat ongenummerd naast 1b  

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 1 juni 2017; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 18 mei 2017; 

overwegende dat. 
- het ontwerpbestemmingsplan van 2 februari 2017 tot en met 15 maart 2017 ter inzage heeft 

gelegen; 
- binnen de termijn van ter inzage legging geen zienswijzen over het plan zijn ingebracht; 
- de gronden binnen het plangebied volledig in eigendom zijn bij de initiatiefnemer; 
- ten behoeve van planontwikkeling een anterieure overeenkomst tussen de gemeente en de 

initiatiefnemer is gesloten. 

BESLUIT: 

Het bestemmingsplan 'Kom Haaren, Burgemeester van de Venstraat ongenummerd' met als 
kenmerk NLIMR0.0788.BP16HRNBURGVDVEN-ON01 ongewijzigd analoog en digitaal vast te 
stellen als versie NLIMR0.0788.BP16HRNBURGVDVEN-VA01, waarmee de realisatie van een 
vrijstaande woning mogelijk wordt. 
Het beeldkwaliteitplan zoals opgenomen in bijlage 1 bij de toelichting vast te stellen en deel te 
laten uitmaken van de 'Welstandsnota gemeente Haaren 2013'; 
Voor het onder 1 genoemde bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het 
verhalen van de kosten anderszins verzekerd is. 

De raad van de gemeente Haaren, 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

